CDP-712-713 de 2025 CDP 712-713 de 2025

Se requiere realizar la modificación N° 2, prorrogando el plazo de ejecución de la Orden de Compra N° 125415 identificada 

internamente con el número de contrato 4233100-191-2024 hasta el 30 de junio de 2025 y adicionar en recursos por valor Dieciocho 

Millones Trescientos Ochenta y Siete Mil Seiscientos Tres Pesos M/cte ( $18.387.603) para garantizar el suministro de combustible 

hasta el 30 de junio de 2025 a los vehículos propiedad de la entidad, hasta tanto no se surta un nuevo proceso de selección de 

proveedores para la vigencia 2025. 

Detalle o justificación de la aclaración